ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНОГО И

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ПРОФИЛЕЙ

«ТОЧКА РОСТА»
на базе МБОУ «Тюбинская СОШ»

РД,368085,Кумторкалинскийр-он,п.Тюбе,ул.Школьная,32

e-mail:tube-school@ya.ru,

веб-сайт:  https://tyubi.dagestanschool.ru/

ПРИКАЗ

об утверждении Дорожной карты по созданию и функционированию в

2022 году центра образования естественно-научной и технологической

направленностей

«Точки роста» в рамках реализации регионального проекта «Современная школа» на

базе МБОУ «Тюбинская СОШ»

В соответствии письмом Минпросвещения России от 01 ноября 2021 года № ТВ-

1913/02 «О направлении методических рекомендаций»

(вместе с «Методическими рекомендациями по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых

городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей»),

на основании протокола заседания комиссии по проведению отбора общеобразовательных

организаций, расположенных в сельской местности и малых городах для создания и

функционирования центров образования естественно-научной и технологической

направленностей в целях обеспечения реализации регионального проекта «Современная

школа» от 20 сентября 2021 года № 92 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Дорожную карту по созданию и функционированию в 2022 году центра

образования естественно-научной направленности «Точки роста» в рамках реализации

регионального проекта «Современная школа» на базе МБОУ «Тюбинская СОШ»  (далее –

центр образования «Точка роста» (приложение № 1).

          2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы               Б.К.Османова

mailto:achtusoch1@bk.ru

	ПРИКАЗ
	об утверждении Дорожной карты по созданию и функционированию в 2022 году центра образования естественно-научной и технологической  направленностей